dentro del marco del Proyecto de Pronabi cuyo fin es el fortalecimiento de los Sistemas de 
Combate al Lavado de Activos, en Colombia, Ecuador y Perú, por medio de una consultoría 
para el Programa Nacional de Bienes Incautados. 

Valor del Contrato: $36.000.000,oo Treinta y Seis Millones Pesos Mcte 

Adición: N/A  

Plazo: Cinco (5) meses 

Prórrogas: N/A 

Periodo evaluación 
del informe:  

Junio de 2022 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

1. Definición del modelo de gestión del conocimiento a abordar. En función de las